[image: ]

 (
ОАО
кППП
 № 1»
)                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2024  №  28-гсд

Об исполнении полномочий, переданных Сланцевскому муниципальному району по обеспечению условий для развития на территории Сланцевского городского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий за 2 и 3 квартал 2024 год

Рассмотрев информацию об исполнении полномочий, переданных Сланцевскому муниципальному району по обеспечению условий для развития на территории Сланцевского городского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий за 2 и 3 квартал 2024 год, совет депутатов Сланцевского городского поселения решил:
1. Информацию об исполнении полномочий, переданных Сланцевскому муниципальному району по обеспечению условий для развития на территории Сланцевского городского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий за 2 и 3 квартал 2024 год принять к сведению, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и законности.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования                                       В.М. Богданов
image1.png
= 3